- 3 N. 21. F. 6. PARASCEVE dx. Horae minores leguntur sine cantu et lumine. Crux altaris major. tegitur velo nigro et adoratur genuflexione etiama celebrante. — Communio non datur nisi pro viatico.
- 4 Viol. 22. SAB. SANCTUM dx.— Ad praeconium Cerei et in missa col. alb.— In mis. die *Judica*, Gl. sine Cr.— ad Gl. pulstr camp.— ORDINES SACRI.— *Abhinc temp. Pasch. ad vesp. SS. Trinitatis exclusive.*— In fine compl. *Regina Coeli*, quae hoc tempore die. stando. — *Benedictio esculentorum. Cras D. Nom. S. Imp. Majest. ALEXANDRAE THEODORI S. Cels. M. D. ALEXANDRAE JOSEPHI et S. Cels M. D. ALEXANDRAE PETRI.*
- 5 A. 23. Dom. RESURRECTIONIS dx. 1. cl: cum oet — Martyr. inchoatur: *Hac die etc.* Gl. Cr. Praef. comeant. et Hanc igitur. pr. per tot. oet. ad Sab seq. inclusive. — *Hod. annunt. pop. abstinentia a carnib. fer. 3 seq.* — Vesp. in loco.
- 6 A. 24. F. 2. de oct dx. 1. cl.— *Celebre.*
- 7 A. 25. F 3. *F. S. Missa pro Paroch.* de oct. dx 1 cl.
Hod. abstinentia a carnibus. — *Ab omnib. qui ad hor. canon. obligantur dic. de praecep- to Lit. OO. SS. cum ps. VV. et orbus pro priis.* — *Processio — In Cath. et in Paroch. Eccl. ubi possunt canttr. 2. missae : Post 3tiā v. ante proces. de festo. Post 9nam v. in fine procès. de Rogationibus in col. viol. sine Gl sine Cr. cum orbus propriis.* — *Benedicamus Dno sine Alleluja.* — *In utraque miss. Praef. comeant. Hanc igitur Paschal. ult. ev. S. Joan.* — *A Cath. proces. ad Eccl. PP. Minor. Conventualium.*
- 8 A. 26. F. 4. de oct. sdx. — In missa ors. 2. ttm.
- 9 A. 27. F. 5. de oct. sdx.—In Vesp. com. S. Vitalis.

- 10 A. 28. F. 6. de oct. sdx. com. S. M. sine lect.—
In missa 2da or. S. M. ttm. — *Novil. h. O. m. 49. nocte.*
- 11 A. 29. Sab. de oct. sdx. — Vesp. de Sab. ut in
psalt. sub una ant. Alleluja ritu dupl. a cap.
de Dom. — *In Br. et Miss. rubricae hodier.
legantur.*
- 12 A. 30. Dom. in Albis et oct. Pasch. dx. ut in Psalt.
et pr. loco. — Ad prim. 3. ps. et Symb — Gl.
Cr. Praef. Pasch. *Sed in hoc potissimum.*
Comeant. et Hane igitur eomnes. — *Cras mane
aperiuntur solem. nuptiar.* — Vesp. de seq.
com. Dom *Toto temp. Pasch. in festis, quae
non habent comme pasch: ad invit. Antiph.
RR. matutini post lect. ante V. additur, si
non reperiatur, unum Allel: ad RR. br horar.
minor. et compl. duo Allel post VV. unum
Allel. — Hymni ejud. metri term. Deo Pa-
tri... et Filio, qui a mortuis... etc. exceptis
hym. qui pr. habent conclus. aut aliquam
specialem in ultima strophe precem. — Tres
ps. cuiusl. Noct. dic. sub una eaque 1ma an-
tiph. etiam in festis infra oct. Ascensionis.
— Ad prim. in R. br. dic. Qui surrexisti....
usque ad Ascens. — In missa ad Introit. ante
psal. duo Allel., ad offertor. et commun.
unum Allel., loco gradual. dic. VV. cum 4or
Allel. Praef. Pasch. quot. etiam in festis et
vot. nisi habuerint propr.*